
入札・契約状況調書（総合評価落札方式施工能力評価型）

工 事 名 シュワブ（Ｒ５）運動施設伐採工事（その２）
工 事 概 要

本工事は、キャンプシュワブ内における樹

木伐採工事を行うものである。
入 札 方 式 一般競争入札 工事場所 キャンプ・シュワブ内

入 札 日 令 和 ６ 年 ２ 月 ２ ２ 日 種　別 土木一式 工 期 令和６年３月６日～令和７年３月３１日

業　　者　　名 法人番号

価格以外の入札項目
標準点+加算点+

　施工体制　　

評価点(Ａ)

第１回入札 第２回入札

備 考
加算点

 施工体制 

評価点
入札金額（Ｂ）

評価値 評価値≧
入札金額（Ｂ）

評価値 評価値≧

(A)/(B) 基準評価値 (A)/(B) 基準評価値

（株）福本組 9360001012875 19.687 30.000 149.687 103,200,000 145.045 ○ ※落札

（有）富島建設 2360002020041 18.437 30.000 148.437 105,380,000 140.858 ○

（株）ホカマ 6360001014841 20.000 30.000 150.000 106,800,000 140.449 ○

（有）山城建設 4360002020675 17.187 30.000 147.187 104,900,000 140.311 ○

（有）神中組 2360002020495 16.875 30.000 146.875 106,300,000 138.170 ○

（有）許田組 6360002019468 11.875 30.000 141.875 104,800,000 135.376 ○

（株）当山土木 9360001012330 9.687 30.000 139.687 104,210,000 134.043 ○

（株）山城重機 3360002020676 18.750 30.000 148.750 111,000,000 134.009 ○

（有）マル井建設 3360002019751 － － － 112,000,000 － 予定価格超過

（有）良和組 2360002020289 － － － 117,650,000 － 予定価格超過

（有）照喜名建設 4360002020527 － － － 118,940,000 － 予定価格超過

（有）義工業 8360002020837 － － － 177,661,005 － 予定価格超過

（株）北勝建設 8360002020184 － － － 無　効 － －

（株）タマキ 4360002020452 － － － 無　効 － －

仲程土建（株） 3360001012220 － － － 無　効 － －

（有）川田組 2360002019463 － － － 無　効 － －

（有）のうけん 5360002020889 － － － 無　効 － －

（有）仲正組 7360002020532 － － － 無　効 － －

（株）東開発 6360001012135 － － － 辞　退 － －

（株）丸孝組 4360001012450 － － － 辞　退 － －

契 約 業 者 名
名 称 等 （株）福本組

住 　 所 沖縄県名護市字屋部２５３番地

契 約 金 額 \113,520,000 (税込) （￥１０３，２００，０００ (税抜)）

予 定 価 格 \122,592,012 (税込) （￥１１１，４４７，２８４ (税抜)）

調査基準価格 \112,784,651 (税込) （￥１０２，５３１，５０１ (税抜)）

基 準 評 価 値 89.728



工事名

（単位：点）

30 30 35 95 30 95 20

27 15 34 76 － － － 辞退

25 9 33 67 － － － 無効

16 4 34 54 30 54 16.875

4 6 25 35 － － － 予定価格超過

11 15 24 50 － － － 無効

7 4 27 38 30 38 11.875

12 17 34 63 30 63 19.687

6 4 21 31 30 31 9.687

18 8 33 59 30 59 18.437

8 10 29 47 － － － 無効

12 3 32 47 － － － 辞退

28 13 35 76 － － － 無効

8 7 26 41 － － － 予定価格超過

12 17 27 56 － － － 無効

16 10 29 55 30 55 17.187

20 14 26 60 30 60 18.750

21 15 34 70 － － － 予定価格超過

8 6 31 45 － － － 予定価格超過

24 20 35 79 － － － 無効

24 8 32 64 30 64 20.000

（株）当山土木

（有）仲正組

（株）丸孝組

（有）良和組

（有）川田組

（有）山城建設

（株）山城重機

（有）マル井建設

（有）義工業

（株）タマキ

（株）ホカマ

(株)北勝建設

（有）富島建設

（有）神中組

（有）照喜名建設

（有）のうけん

（有）許田組

（株）福本組

評価点の内訳
シュワブ（Ｒ５）運動施設伐採工事（その２）

仲程土建（株）

業者名
(a)

企業の能力

(b)
配置予定技術者の

能力

（d）
評価点の得点（合計）

（a+b+c）
備考

（株）東開発

(c)
企業の信頼性・社
会性、その他、賃上

配点

（e）
施工体制評価点

（f）
最終評価点
（d×e/30）

加算点


